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Konu : Tescil Belgesi Üst Yazısı - 

2020/140179

HURİ AĞAR (BARLAK) (AÇILIM MARKA PATENT VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.)

İlgi : 12.11.2020 tarih ve 2020-GE-592137  sayılı dilekçeniz.
 

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine tanzim edilen  2020 140179 sayılı Marka Tescil Belgesi ilişiktedir.
Saygılarımla.

 Kerem ARINCI
Kurum Başkanı a.

Bilgisayar İşletmeni

EKLER: Ek1 Tescil Belgesitb_2020_140179.pdf

http://www.epias.com.tr/


 

 

 

 

 

 

 

            

Marka No    :    2020 140179 -  Ticaret - Hizmet 
            

                        

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
Marka Sahibi  :KUZEY OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
Uzay Çağı Bulvarı 78/3 Sok. (Yeni 1431. Sok.) Ata İş Merkezi No:4 Ostim Yenimahalle
Yenimahalle 06374 Ankara

İlişiktedir.
            

Emtiası : 06 , 07 , 11 , 35

İşbu Marka 12/11/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle 
13/07/2021 tarihinde tescil edilmiştir.



MARKA EMTİASI

Başvuru Numarası   : 2020/140179
Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.

Kara taşıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik,

pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri, dişliler, silindirler, pistonlar,

türbinler, filtreler; kara taşıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava

filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir başları, pistonlar, karbüratörler, yakıt dönüşüm

cihazları, enjektörler, yakıt tasararruf cihazları.

Su arıtma filtreleri, Akvaryumlar için filtreler ve filtre-motor kombinasyonları.

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların

organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi)

sağlama hizmetleri. Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için Eleme, filtreleme ve

benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.Kara taşıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar,

bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler, balatalar,

krank milleri, dişliler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara taşıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan

parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir başları,

pistonlar, karbüratörler, yakıt dönüşüm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları. Su arıtma filtreleri,

akvaryumlar için filtreler ve filtre-motor kombinasyonları mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen

hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile

sağlanabilir.)
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